

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2021  
Processo Administrativo Nº 748/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY SILVA BONIFÁCIO  
Data de Publicação: 21/10/2021 12:55:10

				TOTAL DO PROCESSO: 143.547,73
<b>VOGAS MAGAZINE LTDA</b>			<b>02.345.977/0001-76</b>	<b>143.547,73</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 087	27,80	<b>Total: 639,40</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: nylon cor preta ou branca	
Descrição: ABRAÇADEIRA ABRAÇADEIRA EM NYLON ESPESSURA DE 3 A 3,5 X150 MM NA COR PRETA OU BRANCA ( PCT COM 100 UNIDADES)				
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.: 27,80</b>		Total Item: 639,40	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 081	21,50	<b>Total: 860,00</b>
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MASTER	Modelo: nº 3 tampa metálica	
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO nº 3 dimensão 122x84mm. tampa metálica				
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 21,50</b>		Total Item: 860,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 046	33,00	<b>Total: 2.475,00</b>
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: officer	Modelo: 8 marcadores 25 folhas	
Descrição: Bloco marcador de página post-it com 8 marcadores de 25 folhas. tamanho: 12x43mm				
Quantidade: 75	<b>Valor Unit.: 33,00</b>		Total Item: 2.475,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 065	7,20	<b>Total: 26.856,00</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: jandaia	Modelo: capa dura 96 fls	
Descrição: CADERNO GRANDE CAPA DURA C/96FLS				
Quantidade: 3.730	<b>Valor Unit.: 7,20</b>		Total Item: 26.856,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 071	16,00	<b>Total: 1.296,00</b>
Item: 10	Unidade: Est.	Marca: onda	Modelo: caixa com 12 unndades	
Descrição: CANETA ponta de poliester 4,00mm, escrita 1,8mm, não recarregável- a base de água- caixa com 12 unidades.				
Quantidade: 81	<b>Valor Unit.: 16,00</b>		Total Item: 1.296,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 067	2,50	<b>Total: 4.547,50</b>
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: turma	Modelo: 90 g	
Descrição: COLA cola escolar branca 90g				
Quantidade: 1.819	<b>Valor Unit.: 2,50</b>		Total Item: 4.547,50	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 044	1,40	<b>Total: 504,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: cola	Modelo: 12mm	
Descrição: BASTÃO para pistola de cola quente - 12mm em bastão				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 1,40</b>		Total Item: 504,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 1.330,50</b>
Item: 14	Unidade: CX	Marca: clips	Modelo: caixa 72 unidades
Descrição: COLCHETE Nº 9 LATONADO COM 72 caixa de colchete 72 unidades			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 8,87</b>		Total Item: 1.330,50
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 2.251,20</b>
Item: 15	Unidade: CX	Marca: clips	Modelo: 72 unidades
Descrição: COLCHETE latonado nº 15 com 72 unidades			
Quantidade: 112	<b>Valor Unit.: 20,10</b>		Total Item: 2.251,20
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 064	<b>Total: 10.470,00</b>
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: pequeno 31 cm e meio
Descrição: DIÁRIO DE CLASSE PEQUENO-31 CM E MEIO DE COMP/ E 15 CM DE LARGURA			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 6,98</b>		Total Item: 10.470,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 4.873,40</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: grafica	Modelo: 114 x 162 mm cor amarelo
Descrição: ENVELOPE MEIO OFÍCIO 114x162mm. cor amarelo			
Quantidade: 8.260	<b>Valor Unit.: 0,59</b>		Total Item: 4.873,40
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 3.330,60</b>
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: offset branco
Descrição: ENVELOPE tipo saco, papel offset branco, com no mínimo 90 g/m2, sem impressão, medindo aprox 260mm x 360mm.			
Quantidade: 4.270	<b>Valor Unit.: 0,78</b>		Total Item: 3.330,60
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 76,00</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: grafica	Modelo: 30 x 23 mm
Descrição: ENVELOPE tamanho 30x23mm			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 0,76</b>		Total Item: 76,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 014	<b>Total: 1.961,16</b>
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: koretech	Modelo: 24 x 50
Descrição: FITA DUREX LARGURA 24MM X 50 M			
Quantidade: 554	<b>Valor Unit.: 3,54</b>		Total Item: 1.961,16
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 012	<b>Total: 8.224,32</b>
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: koretech tekbond	Modelo: 45 x 50
Descrição: FITA CREPE ROLO 45mmx50m			
Quantidade: 659	<b>Valor Unit.: 12,48</b>		Total Item: 8.224,32
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 002	<b>Total: 1.708,05</b>
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: koretech	Modelo: 48 x 50
Descrição: FITA AUTO ADESIVA LARGA TRANSPARENTE - TAM: 48MM X 50M			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 295	<b>Valor Unit.: 5,79</b>		Total Item: 1.708,05
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 110,00</b>
Item: 25	Unidade: RL	Marca: koretech	Modelo: 12 x 65
Descrição: FITA ADESIVA POLIPROPILENO, MEDINDO:12MM X65M.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 4,40</b>		Total Item: 110,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 440,00</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: grafica	Modelo: 150 g diversas cores
Descrição: FOLHA DE CARTOLINA 150G DIVERSAS CORES			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 0,88</b>		Total Item: 440,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 27	Unidade: CX	Marca: BRW	Modelo: caixa c/ 5.000
Descrição: GRAMPO 23/8 caixa com 5.000			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 1.140,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 65,94</b>
Item: 28	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo: caixa 2.250
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8mm PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA caixa 2.250			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 21,98</b>		Total Item: 65,94
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>Total: 1.785,00</b>
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: max	Modelo: tam: 19,5 x 7 cm
Descrição: GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS - TAM: 19,5 X7 CM			
Quantidade: 102	<b>Valor Unit.: 17,50</b>		Total Item: 1.785,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 6.629,72</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: ONDA	Modelo: 26/6 30 folhas
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 30fl			
Quantidade: 214	<b>Valor Unit.: 30,98</b>		Total Item: 6.629,72
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 055	<b>Total: 525,00</b>
Item: 31	Unidade: UN	Marca: pagina	Modelo: 104 folhas
Descrição: LIVRO de protocolo capa dura tamanho grande. 104 folhas numeradas tipograficamente			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 17,50</b>		Total Item: 525,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 1.900,00</b>
Item: 32	Unidade: UN	Marca: grafica	Modelo: 80 x 120
Descrição: PAPEL Kraft Ouro (Papel Pardo) 80x120			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,90</b>		Total Item: 1.900,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 028	<b>Total: 419,00</b>
Item: 33	Unidade: UN	Marca: embalagens	Modelo: 85 x 100 folhas
Descrição: PAPEL CELAFONE 85x100 folhas			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 4,19</b>		Total Item: 419,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 094	<b>Total: 441,48</b>
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: grafica	Modelo: pct c/ 40 unds
Descrição: PAPEL DE SEDA 48 X 60 CM CORES MISTAS - PACOTE COM 40 UNIDADES			
Quantidade: 26	<b>Valor Unit.: 16,98</b>		Total Item: 441,48
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 029	<b>Total: 8.184,05</b>
Item: 36	Unidade: UN	Marca: frama	Modelo: az a4 oficio
Descrição: PASTA de arquivo AZ A4 e ofício lombada 7cm preta			
Quantidade: 335	<b>Valor Unit.: 24,43</b>		Total Item: 8.184,05
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 1.015,45</b>
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: polibras	Modelo: cor azul 245x335mm
Descrição: PASTA POLIONDA OFÍCIO cor azul tam:245x335mm			
Quantidade: 115	<b>Valor Unit.: 8,83</b>		Total Item: 1.015,45
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 084	<b>Total: 3.836,00</b>
Item: 38	Unidade: UN	Marca: polibras	Modelo: 245 x 335 mm
Descrição: PASTA SANFONADA COM DIVISÓRIA 245x335mm			
Quantidade: 137	<b>Valor Unit.: 28,00</b>		Total Item: 3.836,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 11.124,96</b>
Item: 39	Unidade: CX	Marca: frama	Modelo: caixa 50 unidades
Descrição: PASTA kraft 180gm Simples s/ acessório caixa com 50 unidades			
Quantidade: 98	<b>Valor Unit.: 113,52</b>		Total Item: 11.124,96
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 013	<b>Total: 17.288,70</b>
Item: 41	Unidade: Unid	Marca: onda	Modelo: para 60 folhas 115x165x180mm
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL ferro fundido p/60fls 115x165x180mm			
Quantidade: 143	<b>Valor Unit.: 120,90</b>		Total Item: 17.288,70
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 7.182,00</b>
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: officer	Modelo: cor preta
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR PRETA			
Quantidade: 900	<b>Valor Unit.: 7,98</b>		Total Item: 7.182,00
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 5.980,00</b>
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: officer	Modelo: cor azul
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - COR AZUL			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,98</b>		Total Item: 5.980,00
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 050	<b>Total: 1.090,00</b>
Item: 44	Unidade: UN	Marca: leo	Modelo: bivolt
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE FINA - bivolt			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ**  
**CORDEIRO-RJ**

Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 21,80</b>			Total Item: 1.090,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 099	4,80	<b>Total: 1.392,00</b>
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: acp	Modelo: marcador quadro branco	
Descrição: PORTA CRACHÁ EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAM:08 X12CM- COM ABERTURA LATERAL E CORDÃO.				
Quantidade: 290	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 1.392,00
<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 006	60,90	<b>Total: 791,70</b>
Item: 48	Unidade: UN	Marca: ONDA	Modelo: picotar tecido	
Descrição: TESOURA de picotar tecido, papel,plastico, aço				
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.: 60,90</b>			Total Item: 791,70
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 080	9,80	<b>Total: 401,80</b>
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: radex	Modelo: cor azul	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO -TAM 42 ML - COR AZUL				
Quantidade: 41	<b>Valor Unit.: 9,80</b>			Total Item: 401,80
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 054	9,80	<b>Total: 333,20</b>
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: radex	Modelo: cor preto	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO - TAM 42 ML - COR: PRETO				
Quantidade: 34	<b>Valor Unit.: 9,80</b>			Total Item: 333,20
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 023	9,80	<b>Total: 68,60</b>
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: radex	Modelo: cor vermelha	
Descrição: TINTA PARA CARIMBO -TAM 42ML - COR: VERMELHA				
Quantidade: 7	<b>Valor Unit.: 9,80</b>			Total Item: 68,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO - RJ  
CORDEIRO-RJ**

---

**PREGOEIRO:** KELLY SILVA BONIFÁCIO

---

**MEMBRO DE APOIO** THAIS DE ARAUJO CAERES

---

**APOIO** POLIANA PINHEIRO NASCIMENTO

---

**MEMBRO DE APOIO** BÁRBARA DE SOUZA LIMA

---

**MEMBRO DE APOIO** FRANCIELLE DE OLIVEIRA SILVA